
 

 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 2) 

 

ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
VÝSTAVBA ATMOSFÉRICKÉ STANICE KŘEŠÍN U PACOVA, 

1.  DODATEČNÉ PRÁCE  
_____________________________________________________________________ 
 
I .  VEŘEJNÝ ZAD AV ATEL  

Název Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČ 67179843 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZK A  

Předmět zakázky Předmětem zakázky je: optimalizace a protikorozní ochrana kotevního 
zařízení atmosférické stanice; úprava objemu, tvaru a výztuže 
kotevních bloků atmosférické stanice; rozšíření kabelové lávky a 
vnějších ochozů atmosférické stanice; doplnění nového vnějšího 
ochozu atmosférické stanice; navýšení počtu výstupních zařízení pro 
bezpečnostní lištu na žebříku atmosférické stanice; úprava osvětlení 
atmosférické stanice včetně záložního zdroje a pomocných konstrukcí; 
vytvoření nové plošiny atmosférické stanice; výměna hlavního jističe, 
navýšení příkonu do atmosférické stanice a úpravy plánovaného 
rozvaděče; příprava ocelové konstrukce a inženýrských sítí na 
atmosférické stanici pro technologický kontejner; montáž 
technologického kontejneru na atmosférickou stanici. 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 

Druh zadávacího řízení Jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7. písm. a) zákona 

Zdroj financování Operační program Výzkum a vývoj pro inovace období 

 

Cena 3,997.957,- Kč bez DPH 

 

  



Výstavba atmosférické stanice Křešín u Pacova, 1. dodatečné práce 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 2) 

 

I I I .  VYBRANÝ UCH AZEČ  

Název EXCON, a.s. 

Sídlo  Praha 9, Vysočany, Sokolovská 187/203 

IČ 00506729 

 

IV.  ČÁSTI  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTV ÍM  SUBDOD AV ATELE 

Název IČ Identifikace části zakázky 
VATECO s.r.o. 28978111 Práce na přípravě ocelové konstrukce a inženýrských sítí na 

atmosférické stanici pro technologický kontejner a montáži 
technologického kontejneru na atmosférickou stanici. 

Ing. Karel Svoboda 13024060 Práce na úpravě kotevních bloků atmosférické stanice a montáži 
technologického kontejneru na atmosférickou stanici. 

ELEKTRAZ s.r.o. 25076892 Práce na úpravě osvětlení atmosférické stanice a výměna hlavního 
jističe, navýšení příkonu do atmosférické stanice a úpravy 
plánovaného rozvaděče. 

 

V. DALŠÍ  UCH AZEČI  

Použití jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7. písm. a) zákona z povahy věci neumožňuje účast 
v řízení jiným dodavatelům, než tomu dodavateli, který byl zadavatelem vybrán. 

 

VI.  DŮVOD POUŽIT Í  JEDNACÍHO ŘÍZENÍ  BEZ  UVEŘEJNĚNÍ  

Předmětem zakázky jsou nezbytné a nepředvídatelné dodatečné stavební práce k zakázce Výstavba 
atmosférické stanice Křešín u Pacova. 

 

 

 

 

 

 Mgr. Ondřej Zmeškal 

 na základě pověření  

 


		2012-12-07T12:20:27+0100
	Mgr. Ondřej Zmeškal




